
 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 510    krizova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný správní 

orgán podle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „zákon“) a vykonávající přenesenou 

působnost podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), na základě 

provedeného zjišťovacího řízení 

 

rozhodl 

podle § 7 odst. 6 zákona, že záměr 

„Louda Auto – centrální sklad ve Vrbové Lhotě“ 

v k.ú. Vrbová Lhota, nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 

Identifikační údaje 

Název záměru:  „Louda Auto – centrální sklad ve Vrbové Lhotě“  

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona: kategorie II bod 106 “Výstavba skladových komplexů 

s celkovou zastavenou plochou od 10 000 m2“. 

Oznamovatel: Louda Reality, a.s., Choťánky 166, 290 01 Poděbrady 

IČO oznamovatele: 02144972 

Zpracovatel oznámení: MITIS, s.r.o., Ing. Zuzana Vondrová, Hackerova 757/10, 181 00  Praha 8     

Kapacita (rozsah) záměru:    

Předmětem záměru je výstavba skladu automobilů v obci Vrbová Lhota. 

Zastavěná plocha                                                                      16 250 m2 

Maximální výška atiky                                                                    15 m 

Počet vnitřních parkovacích a odstavných stání 

                                  Příjem a výdej – 1. NP                                   21 ks 

                                  Servis – 1. NP                                                66 ks 

                                  Odstavení – 1 NP                                           63 ks 

                                  Parkování a prodej – 1 NP                           273 ks 

 

 

 

 

 

Praha: 17.01.2019 Dle rozdělovníku 

Číslo jednací: 145099/2018/KUSK 

Spisová značka: SZ_145099/2018/KUSK 

Vyřizuje: Bc. Hana Křížová / l. 510 

Značka: OŽP/HK 

 

ROZHODNUTÍ – ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 



strana 2 / 9 

                                  Parkování a prodej – 2 NP                           582 ks 

                                  Parkování a prodej – střecha                        604 ks 

Počet venkovních parkovacích a odstavných stání 

                                  Parkování zaměstnanci                                   32 ks 

                                  Parkování zákazníci                                      100 ks 

                                  Parkování příjem a výdej                                36 ks 

                                  Parkování a skladování                              1 104 ks 

Předpokládané denní počty automobilů 

                                  Zásobovací dopravníky s automobily             3 -5 ks 

                                  Osobní automobily zákazníci                          60 ks 

                                  Osobní automobily zaměstnanci                     20 ks 

Umístění záměru: kraj:Středočeský 

   obec: Vrbová Lhota   

k. ú.: Vrbová Lhota 

parc. č. 379, 388, 394, 405/20, 387, 381, 395, 380, 405/21, 398, 405/23, 

405/24, 743/15, 743/16, 421/219, 421/217, 421/203, 462/6 

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:   

Předmětem záměru je výstavba centrálního skladu automobilů, technické infrastruktury a neveřejné 

myčky aut v obci Vrbová Lhota. Zastavěná plocha bude činit 16 250 m2. V rámci projektu 

je navrhováno 1609 vnitřních parkovacích a odstavných stání a 1272 venkovních parkovacích 

a odstavných stání. Stavba vyžaduje výstavbu sjezdu na komunikaci II/329 v blízkosti dálničního 

sjezdu. 

V sousedství zájmové plochy (protější plocha přes silnici) se dle územního plánu obce předpokládá 

další rozvoj výroby a skladování – drobné a řemeslné výroby. Konkrétní záměry nejsou známy. 

Územním plánem je nedaleko předmětného pozemku též vymezena plocha bytové výstavby, 

která navazuje na zastavěné území obce. Plochy jako celek byly schváleny v územním plánu. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:    

Centrální sklad je navržen jako dvoupodlažní objekt. V prvním nadzemním podlaží jsou navrženy 

prostory pro příjem, výdej, servis a skladování. Druhé nadzemní podlaží a střecha budou představovat 

prostory pro skladování a prodej autodílů. Součástí návrhu jsou venkovní veřejné a neveřejné 

zpevněné plochy, zamýšlené pro parkování a skladování automobilů. Objekt bude oplocen. Sjezd 

na komunikace v areálu je navržen na komunikaci II/329 v blízkosti dálničního sjezdu. 

V současné době je pozemek využíván pro zemědělské účely. Část plochy zabírá vodní tok, 

komunikace a na ploše cca 2 000 m2 je umístěna dočasná deponie asfaltového recyklátu. Pozemek leží 

v záplavovém území Q100 vodního toku Výrovka mimo aktivní zónu. 

Odůvodnění 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad 

uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

Krajský úřad Středočeského kraje obdržel dne 05.11.2018 oznámení záměru „Louda Auto – 

centrální sklad ve Vrbové Lhotě“ se všemi náležitostmi dle zákona č. 100/2001 Sb., které bylo podáno 

Ing. Zuzanou Vondrovou, MITIS, s.r.o., Hackerova 575/10, 181 00 Praha 8. 



strana 3 / 9 

Oznámení bylo Krajským úřadem Středočeského kraje v řádném termínu rozesláno k vyjádření 

příslušným orgánům státní správy, samosprávným celkům a dalším subjektům. Informace 

o projednávání záměru včetně textové části oznámení byla vyvěšena na úřední desce Středočeského 

kraje ode dne 16.11.2018, v Informačním systému EIA na stránkách CENIA – http://www.cenia.cz/eia 

pod kódem STC2189 a Středočeského kraje - www.kr-tredocesky.cz.  

V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr může 

mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným úřadem 

k zajištění zjišťovacího řízení je Krajský úřad Středočeského kraje. 

V rámci záměru bude vybudován sklad automobilů. Samotný centrální sklad bude mít rozlohu 

14 556,42 m2. Dále budou vybudovány dvě vozidlové komunikace o zastavěné ploše 3726 m2 

a 3 860 m2. Plocha pro parkování bude o rozloze 2 799 m2. Budou vybudovány dvě skladovací plochy 

zpevněné betonovou dlažbou o rozloze 2 663 m2 a 14 876 m2. Pochozí komunikace bude mít rozlohu 

376 m2. Součástí záměru dále bude retenční a požární nádrž o ploše 4 000 m2 a sadová úprava na ploše 

43 400 m2 se zelení smíšeného typu (jehličnany a listnáče). V rámci provozu záměru se předpokládá 

denní navýšení dopravy o 3-5 ks zásobovacích dopravníků s automobily, 60 ks osobních automobilů 

zákazníků a 20 ks osobních automobilů zaměstnanců. Není předpokládáno, že by vlivem navýšení 

dopravy byly překračovány vyhlášené imisní limity pro ochranu zdraví obyvatel. Nejbližší obytná 

zástavba je ve vzdálenosti cca 300 m od plánovaného záměru. Nepředpokládá se, že by provoz skladu 

včetně přidružené dopravy zhoršil stávající hlukovou situaci. Provoz skladu bude pouze v denní době. 

V noční době nebude sklad v provozu. Za předpokladu dodržení podmínek provozního řádu 

a havarijního plánu se nepředpokládá vliv na kvalitu vod. Dešťové vody budou svedeny do retenční 

nádrže. Vliv na odtokové poměry se tak neočekává významný. V předmětném území byl proveden 

biologický průzkum výskytu křečka polního, přičemž jeho výskyt v dané lokalitě nebyl prokázán. 

Nebyly zachyceny žádné pobytové stopy, nory, kadávery, nebyl fyzicky spatřen a nebyl zachycen ani 

na fotopastích s nočním viděním. V závěru průzkumu je doporučeno opakovat průzkum ještě těsně 

před zahájením vlastní stavby. 

S ohledem na výše uvedené a s ohledem na doručená vyjádření dotčených správních úřadů, dotčených 

územních samosprávných celků a veřejnosti rozhodl příslušný úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové 

části. 

 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení: 

Středočeský kraj – vyjádření ze dne 17.12.2018 pod č.j. 170145/2018/KUSK, 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství – vyjádření 

ze dne 26.11.2018 pod č.j. 155148/2018/KUSK, 

Městský úřad Poděbrady, oddělení životního prostředí – vyjádření ze dne 14.12.2018 

pod č.j. 0071640/VZZP/2018/PBü, 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ÚP v Nymburku - vyjádření 

ze dne 27.11.2018 pod č.j. KHSSC 61278/2018, 

Česká inspekce životního prostředí, OI Praha – vyjádření ze dne 03.12.2018 

pod zn. ČIŽP/41/2018/13901. 

 

 

 

http://www.cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20STC2189
http://www.cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20STC2189
http://www.kr-stredocesky.cz/


strana 4 / 9 

3. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení:  

Středočeský kraj 

Požaduje k záměru další posuzování dle zákona č. 100/2001 Sb. se zaměřením na ochranu 

zemědělského půdního fondu. 

Vypořádání: Záměr se nachází z části na zemědělském půdním fondu (ZPF) I. třídy bonity a zčásti 

na ZPF IV. třídy bonity. O vynětí ze ZPF bude rozhodovat příslušný úřad ochrany ZPF. 

Záměr je v souladu s územním plánem, tzn. je předpokládáno vynětí plochy ze ZPF, ať už se jedná 

o tento záměr nebo o záměr jiný. Pro ochranu ZPF je důležité, aby byly investorem plněny podmínky, 

které budou stanoveny v rámci případného rozhodnutí o vynětí ze ZPF. Případné zpracování 

dokumentace dle zákona č. 100/2001 Sb., by v této otázce nepřineslo nové informace. 

Krajský úřad Středočeského kraje – odbor životního prostředí a zemědělství 

Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 

Dle předložené projektové dokumentace posuzovaný záměr vyžaduje trvalé zábory 

(parcelní čísla: 379, 388, 394, 405/20, 387, 381, 395, 380, 405/21, 398, 405/23, 405/24, 421/219, 

421/217 a 421/203 zařazené do I. a IV. třídy ochrany) zemědělské půdy ze ZPF v celkovém rozsahu 

10,7886 ha.  

Před vydáním územního rozhodnutí je nutné požádat Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné 

ochrany přírody a krajiny, o souhlas k odnětí zemědělské půdy ze ZPF podle ustanovení § 9 odst. 8 

zákona o ochraně ZPF prostřednictvím příslušného úřadu obce s rozšířenou působností a krajského 

úřadu (ustanovení § 18 odst. 1 zákona o ochraně ZPF). 

Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) 

Stavební práce, které jsou spojeny s tímto projektem, mohou být výrazným zdrojem prašnosti, 

především tuhých znečišťujících látek (PM10 a PM2,5), proto je nutné při provádění těchto stavebních 

činností uplatnit taková opatření, která povedou k jejímu omezení. Opatření jsou uvedená v Metodice 

pro stanovení opatření ke snížení vlivů stavební činnosti na imisní zatížení částicemi PM10.  

Realizace některých opatření uvedených v tomto dokumentu povede k omezení prašnosti v místě 

provádění stavby a tím dojde ke snížení vlivů záměru na kvalitu ovzduší v dotčené lokalitě.  

Vznikne-li realizací projektu stacionární zdroj znečišťování ovzduší vyjmenovaný v příloze č. 2 k zák. 

o ochraně ovzduší, v platném znění, je orgánem oprávněným vydat závazná stanoviska a povolení 

provozu krajský úřad. Vznikne-li zdroj, který není svou kapacitou zařazen do přílohy č. 2 k výše 

uvedenému zákonu, je příslušným orgánem místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou 

působností. 

Z hlediska dalších složkových zákonů není Krajský úřad dotčeným orgánem nebo nemá připomínky. 

Vypořádání: Jedná se o povinnosti vycházející z platné legislativy, bez jejichž splnění není možné 

záměr povolit. 

 

 

 

 



strana 5 / 9 

Městský úřad Poděbrady – oddělení ochrany přírody 

Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů 

(dále jen zákon) 

V případě realizace výše uvedeného záměru a následně po předložené projektové dokumentaci 

k posouzení bude vydáno závazné stanovisko podle §79, odst. 4 zákona o odpadech. 

Nyní pouze všeobecné podmínky dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech: 

1. Odpady ze stavby musí být zabezpečeny před nežádoucím únikem, znehodnocením a odcizením. 

Odpady je zakázáno spalovat, a to jak na stavbě, tak v lokálních topeništích. 

2. Odpady musí být na stavbě tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií. 

3. Využití nebo odstranění odpadů zajistí stavebník nebo dodavatel stavby prostřednictvím oprávněné 

osoby, která provozuje zařízení ke sběru, výkupu, využití nebo odstranění odpadů. 

Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) 

V případě realizace výše uvedeného záměru a zda-li budou instalovány zdroje znečištění ovzduší bude 

nezbytné se jako provozovatel zdroje znečišťování ovzduší zařadit dle zákona o ochraně ovzduší, 

tzn. zda-li patří mezi zdroje vyjmenované dle přílohy č. 2 zákona o ochraně ovzduší, nebo mezi zdroje 

nevyjmenované. 

- v případě, zařazení zdrojů znečišťování ovzduší mezi zdroje vyjmenované, bude třeba požádat 

Krajský úřad Středočeského kraje o vydání příslušného povolení dle přílohy č. 2. 

- pokud by se jednalo o zdroje nevyjmenované, bude na základě žádosti vydávat závazné stanovisko 

MěÚ Poděbrady, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí, oddělení životního 

prostředí – orgán ochrany ovzduší. 

Veškeré činnosti musí být prováděny v souladu se zákonem č. 201/2012 sb., o ochraně ovzduší. 

Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 

Záměr bude realizován na pozemcích zemědělského půdního fondu, a proto je nutné požádat 

MěÚ Poděbrady, odbor dopravy a životního prostředí, o souhlas s odnětím zemědělské půdy 

ze zemědělského půdního fondu dle § 9 odst. 8 zákona o ochraně zemědělského půdního fondu. 

Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

Předmětné pozemky se nacházejí v záplavovém území Q100 vodního toku Výrovka, v těsné blízkosti 

vodního toku Káča. K jakýmkoli pracím v tomto území musí být podána žádost o závazné stanovisko 

a vydán souhlas místně příslušného vodoprávního úřadu dle § 17 zákona o vodách. Žádost bude 

podána ve smyslu vyhl. č. 183/2018 Sb. v platném znění, včetně příloh. Bez tohoto závazného 

stanoviska nelze pokračovat v územním a stavebním řízení.  

Výstavbou, stavbou a provozováním nesmí být znemožněn výkon správy správce toku dle § 49 

vodního zákona.  

Odvod dešťových vod musí být řešen v souladu s TNV 75 9011 „Hospodaření se srážkovými 

vodami“. Bez předchozího čištění mohou být do vodního toku odvedeny pouze neznečištěné vody 

dešťové. 

Veškeré plochy, kde se předpokládá kontaminace dešťových vod ropnými látkami, musí být 

přečištěny na vhodných a dostatečně kapacitních ORL. Do toku může být odváděno pouze takové 



strana 6 / 9 

množství vod, které odpovídá původnímu odtoku z nezastavěného území. Veškeré skladovací plochy 

musí být situovány nad hladinu Q100. Budou dodrženy podmínky stanoviska správce povodí, 

Povodí Labe s.p. čj. PVZ/18/37731/Ši/0 ze dne 18.10.2018. Stavba nebude zasahovat do hloubky více 

než 6 metrů pod úroveň terénu, v případě liniové stavby do hloubky více než 2 metry pod úroveň 

terénu. V případě zásahů pod tuto úroveň je nutné, v souladu s § 37 zák. č. 164/2001 Sb. zažádat 

Ministerstvo zdravotnictví (ČIL) o vydání Závazného stanoviska. Bez tohoto stanoviska nelze vydat 

územní rozhodnutí, územní souhlas, stavební povolení, souhlas stavebního úřadu s ohlášenou stavbou, 

kolaudační souhlas, rozhodnutí o změně užívání stavby, povolení k odstranění stavby, terénních úprav 

a zařízení nebo nařízení odstranění stavby. 

Napojení na stávající sítě bude předem projednáno s jejich vlastníkem a provozovatelem, musí být 

zajištěna dostatečná kapacita těchto sítí, včetně ČOV. Povolení jednotl. přípojek je v kompetenci 

místně příslušného stavebního úřadu. 

K realizaci studny - stavební povolení včetně povolení k nakládání s podzemními vodami bude 

vydávat příslušný vodoprávní úřad, a to na základě podané žádosti o stavební povolení a povolení 

k nakládání s podzemními vodami dle § 8 a § 15 vodního zákona, na předepsaném formuláři – příloha 

č. 16 vyhlášky č. 183/2018 Sb., v platném znění, včetně příloh. 

V případě, že v objektu budou skladovány nebo bude manipulováno s látkami škodlivými vodám, 

je uživatel povinen postupovat dle § 39 vodního zákona a dle vyhlášky č. 450/2005 Sb. 

Jakékoliv změny v projektové dokumentaci v průběhu řízení vedeném příslušným stavebním úřadem, 

jakožto i změny podléhající změně vydaného správního aktu vydávaného příslušným stavebním 

úřadem (např. změna stavby před dokončením apod.), případně jiným správním úřadem, požadujeme 

projednat s MěÚ Poděbrady, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí, oddělením 

životního prostředí a vodoprávním úřadem. 

Vzory jednotlivých žádostí jsou umístěny na stránkách Města Poděbrady (www.mesto-podebrady.cz – 

úřad – formuláře a žádosti – formuláře oddělení životní prostředí / vodoprávní úřad). 

Z hlediska dalších složkových zákonů není Městský úřad Poděbrady dotčeným orgánem nebo nemá 

připomínky. 

Vypořádání: Jedná se o povinnosti vycházející ze zákonů, které je nutné před schválením záměru 

splnit, případně deklarovat jejich plnění v průběhu provozu záměru (např. používání odlučovačů 

ropných látek). 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, ÚP v Nymburku 

Jako dotčený správní úřad ve věci hodnocení a umístění záměru „Louda Auto-centrální sklad 

ve Vrbové Lhotě“ v k.ú. Vrbová Lhota s hodnocením a umístěním ve zjišťovacím řízení souhlasí. 

Posouzení záměru dle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů nepožaduje. 

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek. 

Česká inspekce životního prostředí – OI Praha 

Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

K předložené dokumentaci nemá v souvislosti se zajištěním ochrany povrchových a podzemních vod 

zásadní připomínky. Vzhledem k tomu, že součástí plánovaného záměru výstavby Centrálního skladu 

Louda auto bude také prostor pro provádění servisní činnosti, požaduje v další části zpracování 

příslušné PD zajistit zabezpečení nakládání s ropnými látkami (PHM, oleje) a dalšími provozními 

kapalinami osobních automobilů na současném stupni technického pokroku. 



strana 7 / 9 

Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) 

Má k předloženému oznámení následující připomínky: Chybí vymezení zelených ploch záměru 

v poměru k plochám zpevněným a zastavěným, nebyl proveden žádný detailnější dendrologický 

průzkum (přitom záměr vyžaduje kácení) ani projekt ozelenění. Není možné vyhodnotit vlivy 

na životní prostředí, ani není jasné, proč je vůbec nutné likvidovat zeleň v jižní části pozemku, 

když umístění staveb je plánováno mimo ni. Dále upozorňujeme na možný konflikt při plocení 

v blízkosti vodního toku Káča a zároveň na skutečnost, že celá plocha leží v záplavovém území Q100 

a stavba a zpevněné plochy jsou dle ÚP Vrbová Lhota navrženy v zóně havarijního plánování a dále 

v ochranném pásmu vrtů a pramenů ČHMÚ. 

Závěr: ČIŽP OI Praha má k předloženému oznámení záměru zásadní připomínky ze strany oddělení 

ochrany přírody. Inspekce požaduje další posuzování vlivů záměru na životní prostředí podle zákona 

č. 100/2001 Sb., a zohlednění připomínek v dokumentaci. 

Vypořádání: Součástí předloženého oznámení záměru je Koordinační situace, na které jsou vyznačeny 

plochy zastavěné, zpevněné, plochy zeleně a limity v zájmovém území jako záplavové území Q100, 

ochranné pásmo vrtů a pramenů ČHMÚ, Zóna havarijního plánování atp. V legendě pak jsou plochy 

rozlohově vyčísleny. Tyto informace tedy jsou oznamovateli, potažmo zpracovateli oznámení záměru 

známy a je s nimi v rámci plánování záměru počítáno. Současně je záměr v souladu s územním 

plánem. Přesné umístění stavby na pozemku tak, aby bylo vyhověno všem omezením v dané ploše, 

bude řešeno v rámci územního řízení. MěÚ Poděbrady, oddělení životního prostředí, k záměru vznesl 

požadavky na plnění legislativních povinností, se stavbou jako takou nesouhlas neuvedl. V oznámení 

záměru nejsou uvedeny konkrétní druhy vysazené zeleně, ale to v předprojektové fázi není možné 

po oznamovateli záměru konkrétně vyžadovat, nemá-li projekt k takových detailům dopracovaný 

předem. Ačkoliv Krajský úřad souhlasí s tím, že jednotlivé kapitoly jsou zpracovatelem popsány 

stručně, nedospěl příslušný úřad k závěru, že by z předloženého oznámení záměru nebylo možné 

vyhodnotit vlivy na životní prostředí. Veškeré zákonem stanovené kapitoly jsou uvedeny. Nad rámec 

zákona (na žádost Krajského úřadu jako příslušného orgánu ochrany přírody) je přiložen biologický 

průzkum zaměřený na výskyt křečka polního. 

 

4. Podklady pro rozhodnutí 

Podkladem pro rozhodnutí bylo oznámení záměru zpracované Ing. Zuzanou Vondrovou, MITIS, s.r.o., 

Hackerova 575/10, 181 00 Praha 8 a došlá vyjádření k záměru uvedená v bodě 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 8 / 9 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 

veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání podle § 81 a následujících zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád k Ministerstvu životního prostředí, a to podáním učiněným u zdejšího 

odboru životního prostředí a zemědělství. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží 

dotčená veřejnost v odvolání. Za doručenou se písemnost považuje patnáctým dnem po datu vyvěšení 

na Krajském úřadu Středočeského kraje. 

 

 

 oprávněná úřední osoba 

Otisk úředního razítka Bc. Hana Křížová 

 odborný referent na úseku životního prostředí 

 

 

 

Středočeský kraj a obec Vrbová Lhota (jako dotčené územní samosprávné celky) příslušný úřad žádá 

ve smyslu § 16 odst. 2 zákona o neprodlené zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

Doba zveřejnění je dle ust. § 16 odst. 2 zákona nejméně 15 dnů. Zároveň příslušný úřad žádá 

obec Vrbová Lhota o písemné vyrozumění o datu vyvěšení zdejšímu úřadu a to v co nejkratším 

možném termínu (informaci můžete zaslat také na adresu e-mail: krizova@kr-s.cz).                        

Rozhodnutí – závěr zjišťovacího řízení je zveřejněno na internetových stránkách 

Středočeského kraje www.kr-stredocesky.cz a rovněž v Informačním systému CENIA 

na internetových stránkách www.cenia.cz/eia pod kódem STC2189. 

 

 

 

 

Datum vyvěšení:  Datum sejmutí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:XY@kr-s.cz
http://www.kr-stredocesky.cz/
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


strana 9 / 9 

 

Rozdělovník k č. j.: 145099/2018/KUSK 

Dotčené územní samosprávné celky:  

1/ Středočeský kraj, zde  

2/ Obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 11  Pečky  

Dotčené správní úřady:  

3/ Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, ÚP v Nymburku, Palackého třída 1484/52, 

288 02  Nymburk 

4/ ČIŽP OI Praha, Wolkerova 40, 160 00  Praha 6 

5/ Městský úřad Poděbrady, oddělení životního prostředí, Jiřího náměstí 20/I, 290 31  Poděbrady 

6/ Povodí Labe, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 

7/ Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, zde 

Oznamovatel:  

8/ Louda Reality, a.s., Choťánky 166, 290 01  Poděbrady 

Na vědomí:  

9/ MŽP, odbor EIA, Vršovická 1442/65, 100 00  Praha 10 

10/ MŽP, OVSS I, Kodaňská 1441, 100 10, Praha  10 

11/ MěÚ Pečky, odbor výstavby, Masarykovo náměstí 78, 289 11  Pečky  

12/ MITIS, s.r.o., Ing. Zuzana Vondrová, Hackerova 575/10, 181 00  Praha 8 

 


		2019-01-22T08:58:54+0100
	Bc. Hana Křížová d14d35b7be1bdda71a3a22b8cfeffe53a751c52b




